様式第1号（第4条関係）

北広島町空き家情報バンク登録申請書
　　年　　月　　日

北広島町長　　様

次のとおり北広島町空き家情報バンクに物件登録を申請します。なお、申請にあたり、次の事項に同意します。（※□にチェックをしてください。）

　□申請書の内容を確認するため、町職員が空き家敷地内へ立ち入ること。

　□下記の申請情報について、申請者情報及び空き家の所在地を除いたものを、ホームページ等で公開すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号（　　　　）

	空き家申請者
	住　所

氏　名

電話番号

	申請者の権利関係

（該当する番号に○）
	１　土地及び建物所有者

２　建物所有者（土地は賃貸借）

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	空き家の所在地
	北広島町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	空き家の状況
	用　　途
	住宅　　店舗　　店舗併用住宅　　倉庫　　その他（　　　）

	構　　造

	建築面積

	延床面積

	建築時期

	空き家になった時期

	敷地の面積

	売買又は賃貸の別
	　　・賃貸可能　　　　　　・売却可能

	価格、賃料等の希望条件
	売却希望価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	賃貸希望条件
	権利金　　　　　　　　　　　　　円

賃　料　　　　　　　　　　　　　円／月

	飲用水、電気等の供給及び排水等の施設整備状況
	飲用水

	ペット飼育
	可　・　不可

	電　気

	残置物
	有　・　 無

	トイレ

	ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

	電　話

	その他

	テレビ

	附帯物件

（敷地外の物件）
	田

	駐車場
	　　　台 駐車可能

	畑

	草刈り等
	希望 する・しない

	その他

	附帯物件の条件
	１　売却したい　希望価格　　　　　　　　　　　　円

２　貸したい　　希望賃料　　　　　　　　　　　　円／月

	相手方に対する要望事項

	その他特記事項

	まちづくり推進課 記入欄
	案内時の対応

	募集形態
	専任・並行

	本人確認
	□免許証　□保険証　□ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ　□その他

	その他

様式第1号の2（第4条関係）
確　認　照　会　承　諾　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

北広島町長　　様

　　　　　　　　　　　申請者　　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　  名

　　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日                年　　　月　　　日

　                               電話番号

北広島町空き家情報バンク制度要綱第４条第１項の規定により、次のことについて照会されることを承諾します。

１　土地・家屋課税台帳等の照会

２　住宅及び土地に関する登記簿等の照会

３　町税等の納付状況の照会

４　暴力団排除のため、関係官公庁への照会

５　空き家に付随する農地・山林等の関係課への情報提供及び照会

様式第1号の3（第4条関係）
誓　　　約　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
北広島町長　　様
　私は、北広島町空き家情報バンクの登録にあたりまして、制度の趣旨を理解した上で申請をします。申請書記載事項に偽りはなく、北広島町空き家情報バンク制度要綱第４条及び第６条に規定する登録条件等に抵触することのないことを誓約します。なお、当バンクで得た情報については、私自身が、利用目的に沿って利用し、決して他の目的で使うことはありません。

　また、交渉及び契約に関する問題や、居住者とのトラブル等が起きた場合においても、私と居住者との間で解決することを誓約します。
　　　住　　所

　　　氏　　名